
Collaudo SEZ IV‐C

Collaudo impiantistico

n. Professionista singolo /  Studio associato
INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC

1 Barbareschi Roberto
Via Magenta, 16 ‐ Bollate (MI) 3341304403 02/48708479 roberto.barbareschi@ingpec.eu

2 Barella Carlo 
Via dei Mille, 20 ‐ 28062 
Cameri (NO)

0321/518479 0321/518479 carlo.barella@ingpec.eu

3 Chindamo Gloria 
Viale Repubblica, 64 ‐ 27058 
Voghera

0383/270081 0383/1970158 gloria.chindamo@pec.ording.pv.it

4 Corbellini Giorgio 
Strada Ottava, 6 ‐ 20090 San 
Felice di Segrate (MI)

02/7533344 02/7532008 corbellinisrl@pec.studiocorbellini.com

5 Dezza Piergiuseppe Amilcare 
Via Fratelli Marozzi, 4 ‐ 27100 
Pavia

336/241386 0131/304631 piergiuseppedezza@yahoo.it

6 Ebner srl
Via Mazzini, 1 ‐ 27043 Broni 
(PV)

038551584 038551584 ebnersas@tin.it

7 ENG.CO Italia srl  Viale Pavia, 14 ‐ 26900 Lodi 0371/416245 0371/941842 engco‐italia@pec.it

8 Fasano Maria Virginia
Via Luigi Vanvitelli, 45 ‐ 20121 
Milano

02/30468672 02/30468673 maria.fasano.d33028@ingpec.eu

9 Gatteschi Alessio
Via Traversa Fiorentina, 6 ‐ 
59100 Prato (PO)

0574/632661 0574/632664 seti2.0@pec.it

10 Ghilardi Gabriele ‐ Ingegnere
Via G. D'Alzano, 10 ‐ 24122 
Bergamo

035/215736 035/3831266 gabriele.ghilardi@ingpec.eu

11 Graziadei Augusto 
Via Lazzaro Spallanzani, 29 ‐ 
27100 Pavia

335/6109470 0382/531763 augustomaria.graziadei@pec.ording.pv.it
augusto.graziadei@acrpro.it

12 L'acqua studio associato di ingegneria
Via T. Tasso, 1 ‐ 30172 Mestre 
(VE)

041/952070 041/952070 lmoruz@ingpec.it

13 Lagostena Stefano
Piazza Matteotti, 1/4 ‐ 16123 
Genova

010/2469411 010/8935468 stefano.lagostena@ingpec.eu

14 Maggi Giuseppe 
Corso Carlo Alberto, 38 ‐ 
27100 Pavia

0382/303069 0382/303069 ‐

15 Nava Demetrio
Via Matteo Civitali, 42 ‐ 20148 
Milano

02/405563 02/405563 demetriovincenzo.nava@ingpec.eu
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16 R e R Consulting sistemi di ingegneria integrata srl
Via Morelle, 2 ‐ 03047 San 
Giorgio a Liri (FR)

0776/327090 0776/328745 r_rconsulting@per.it

17 Rosa Vincenzo
Via Marengo, 74 ‐ 15100 
Alessandria

0131/262726 0131/325486 vincenzo.rosa@ingpec.eu

18 Studio Bradaschia srl
Piazza San Giovanni, 6 ‐ 34100 
Trieste (TS)

040/364510 040/364510 studiobradaschia@pec.studiobradaschia.it
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